
３名獣発第２号 

令和３年４月５日 

愛知・岐阜・静岡・三重 

各県獣医師会長 様 

                      

公益社団法人名古屋市獣医師会 

                       会 長  三 浦 春 水  

    （公印省略）  

 

令和３年度名古屋夜間動物救急センターセミナー開催のご案内について 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本会事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスの影響により従来のセミナーとは形をかえて、ＷＥＢセ

ミナーを下記のとおり開催いたします。 

ご多忙の中恐縮に存じますが、貴会会員への周知並びに参加希望者を取り纏

めていただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．開催日時 令和３年４月２５日（日）16：00～18：00 

２．開催方式 WEBセミナー  

（Cisuco Webexを利用したオンラインの LIVE配信となりま 

す。事前に Cisco Webexのアプリケーションをダウンロード

していただく事をお勧めします。） 

３．講  師 手塚 光 先生 

（名古屋夜間動物救急センター主任/RECOVERインストラクター) 

４．内  容 肺水腫への救急治療 

５．参 加 費 無料  

６．申し込み 別紙取り纏め用紙にて名古屋市獣医師会事務局宛送付してく 

ださい。 

    後日招待メールをお送りいたします。 

７．締  切 ４月２０日（火）  

８．そ の 他 この研修会は日獣の獣医師生涯研修事業ポイント取得対象の 

講習会です 

＜連絡先＞    

公益社団法人名古屋市獣医師会 

TEL：052-263-0700 

FAX：052-264-9381 

 


